
URTARRILA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

20 1 M M M N N N N N N T T T T T T M M M M M 160,00

19 2 T T T M M M M M N N N N N N T T T T T 152,00

20 3 N N N T T T T T M M M M M M N N N N N N 160,00

17 4 N N N N N T T T T T T M M M M M M 136,00

OTSAILA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 DENERA

19 1 M N N N N N N T T T T T T M M M M M M 152,00

19 2 T M M M M M M N N N N N N T T T T T T 152,00

18 3 T T T T T T M M M M M M N N N N N N 144,00

18 4 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

MARTXOA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

18 1 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

20 2 M M M M M M N N N N N N T T T T T T M M 152,00

20 3 T T T T T T M M M M M M N N N N N N T T 160,00

21 4 N N N N N N T T T T T T M M M M M M N N N 168,00

APIRILA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 DENERA

13 1 N N N T T T T T T M M M M 104,00

14 2 M M M M N N N N N N T T T T 112,00

12 3 T T T T M M M N N N N N 96,00

12 4 N N N T T T M M M M M M 96,00

MAIATZA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

20 1 M M N N N N N N T T T T T T M M M M M M 160,00

20 2 T T M M M M M M N N N N N N T T T T T T 160,00

19 3 N T T T T T T M M M M M M N N N N N N 152,00

19 4 N N N N N N T T T T T T M M M M M M N 152,00

EKAINA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 DENERA

18 1 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

20 2 M M M M M M N N N N N N T T T T T T M M 160,00

20 3 T T T T T T M M M M M M N N N N N N T T 160,00

20 4 N N N N N T T T T T T M M M M M M N N N 160,00

UZTAILA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

18 1 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

20 2 M M M M N N N N N N T T T T T T M M M M 160,00

20 3 T T T T M M M M M M N N N N N N T T T T 160,00

19 4 N N N T T T T T T M M M M M M N N N N 160,00

ABUZTUA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

5 1 N N N N T 40,00

2 2 N N 16,00

4 3 M M M M 32,00

5 4 T T T T M 40,00

IRAILA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 DENERA

20 1 T T T T T M M M M M M N N N N N N T T T 160,00

20 2 N N N N T T T T T T M M M M M M N N N N 160,00

18 3 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

20 4 M M M M M N N N N N N T T T T T T M M M 160,00

URRIA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

21 1 T T T M M M M M M N N N N N N T T T T T T 168,00

20 2 N N T T T T T T M M M M M M N N N N N N 160,00

18 3 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

21 4 M M M N N N N N N T T T T T T M M M M M M 168,00

AZAROA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 DENERA

19 1 M M M M M M N N N N N N T T T T T T M 152,00

19 2 T T T T T T M M M M M M N N N N N N T 152,00

20 3 N N N N N N T T T T T T M M M M M M N N 160,00

18 4 N N N N N N T T T T T T M M M M M M 144,00

ABENDUA EGUN KOP. TALDEA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DENERA

14 1 M M M M M N N N N N N T T T 112,00

14 2 T T T T T M M M M M M N N N 120,00

16 3 N N N N T T T T T T M M M M M M 128,00

15 4 N N N N N N T T T T T T M M M 120,00

1. TALDEA 2. TALDEA 3. TALDEA 4. TALDEA

ORDUAK 1.640 1.656 1.640 1.656 Soberako orduetatik 24 
malgutasun orduak izango diraORDU POLTSA 47,50 63,50 47,50 63,50

CAF BEASAIN 2020 4.Errelebotakoa



4 TXANDA 1. TALDEA

EGUTEGIA REGULARIZ.

URTARRILA 152,00 144,00 - 8,00 + 8,00

OTSAILA 152,00 144,00 - 8,00 + 16,00

MARTXOA 144,00 148,50 + 4,50 + 11,50

APIRILA 106,00 + 30,00 123,50 + 30,00 + 17,50 - 6,00

MAIATZA 152,00 144,00 - 8,00 + 2,00

EKAINA 144,00 148,50 + 4,50 - 2,50

UZTAILA 144,00 148,50 + 4,50 - 7,00

ABUZTUA 32,00 + 121,00 26,50 + 121,00 - 5,50 - 1,50

IRAILA 160,00 138,50 - 21,50 + 20,00

URRIA 160,50 142,00 - 18,50 + 38,50

AZAROA 152,00 144,00 - 8,00 + 46,50

ABENDUA 112,00 + 6,00 158,50 + 6,00 + 46,50 + 0,00

HOMOGENEIZAZIOA - 2020

ALDEA SALDOA



4 TXANDA 2. TALDEA

EGUTEGIA REGULARIZ.

URTARRILA 144,00 149,00 + 5,00 - 5,00

OTSAILA 152,00 144,00 - 8,00 + 3,00

MARTXOA 152,00 144,00 - 8,00 + 11,00

APIRILA 106,00 + 30,00 124,00 + 30,00 + 18,00 - 7,00

MAIATZA 152,00 144,00 - 8,00 + 1,00

EKAINA 152,00 144,00 - 8,00 + 9,00

UZTAILA 152,50 143,50 - 9,00 + 18,00

ABUZTUA 16,00 + 121,00 32,50 + 121,00 + 16,50 + 1,50

IRAILA 160,00 141,00 - 19,00 + 20,50

URRIA 160,00 141,00 - 19,00 + 39,50

AZAROA 144,00 149,00 + 5,00 + 34,50

ABENDUA 120,00 + 6,00 154,50 + 6,00 + 34,50 + 0,00

HOMOGENEIZAZIOA - 2020

ALDEA SALDOA



4 TXANDA 3. TALDEA

EGUTEGIA REGULARIZ.

URTARRILA 152,00 144,00 - 8,00 + 8,00

OTSAILA 144,00 149,00 + 5,00 + 3,00

MARTXOA 160,00 140,00 - 20,00 + 23,00

APIRILA 90,00 + 30,00 134,00 + 30,00 + 44,00 - 21,00

MAIATZA 152,00 144,50 - 7,50 - 13,50

EKAINA 152,00 144,50 - 7,50 - 6,00

UZTAILA 152,50 144,00 - 8,50 + 2,50

ABUZTUA 32,00 + 121,00 23,00 + 121,00 - 9,00 + 11,50

IRAILA 144,00 149,00 + 5,00 + 6,50

URRIA 144,00 149,00 + 5,00 + 1,50

AZAROA 160,00 140,00 - 20,00 + 21,50

ABENDUA 128,00 + 6,00 149,50 + 6,00 + 21,50 + 0,00

ALDEA SALDOA

HOMOGENEIZAZIOA - 2020



4 TXANDA 4. TALDEA

EGUTEGIA REGULARIZ.

URTARRILA 136,00 151,00 + 15,00 - 15,00

OTSAILA 144,00 149,00 + 5,00 - 20,00

MARTXOA 160,00 139,50 - 20,50 + 0,50

APIRILA 90,00 + 30,00 130,00 + 30,00 + 40,00 - 39,50

MAIATZA 152,00 144,50 - 7,50 - 32,00

EKAINA 152,00 144,50 - 7,50 - 24,50

UZTAILA 152,00 144,50 - 7,50 - 17,00

ABUZTUA 40,00 + 121,00 25,50 + 121,00 - 14,50 - 2,50

IRAILA 160,00 139,50 - 20,50 + 18,00

URRIA 160,50 139,00 - 21,50 + 39,50

AZAROA 144,00 149,00 + 5,00 + 34,50

ABENDUA 120,00 + 6,00 154,50 + 6,00 + 34,50 + 0,00

SALDOA

HOMOGENEIZAZIOA - 2020

ALDEA
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